ficus 110, savmficuum 375
fidembere 325

fideiussor 24, 94, 142, 149, 164, 168, 243, 312,
554

fideiussoria 142

fidelis, fideles 12, 43, 117, 122, 128, 137, 162,
268, 280, 281, 294, 322, 323, 324, 347, 351,
354, 370, 380, 392, 409, 456, 461, 505, 508, 514,
524, 526, 537, 546, 548, 549, 587, 589, 591,
592, 595, 599, 600, 602, 605, f. Christi oft,
z. B. 11, 96, 171, communi consilio nostrorum
fidelium 6, communio fidelium 48, dei
fideles 77, fideles saori imperii 72

fidelitas 53, 305, 485, 537, 546, constantia
fidelitatis 128, in fervore fidelitatis 73,
fideUtatem. iurare 52

fides, fide ampliori et affectu summo 305, bona
fide 558, bona fide sine dolo et. fraude 65,
fidei catholice inimious 2, fides katholioa, 563,
karacter fidei 2, fides da-ta 52, 365, 557,
data fide promittere 110, fide data firmiter
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promittere 146, fide data vice prestiti
sacramenti 336, 346, 454, fide dignus 6, 288,
306, 356, 454, 477, 533, 573, 575, 582, fide
interposita 456, male fidei possessor 384,
iuramentum fidei 42, 442, mori pro fide 281,
obsequi et, fidei totum passe 549, fides
orthodoxa 2, plena fide 195, 276, 481,
fide prestita 311, fide vice prestiti saora-
menti promittere 353, promotio fidei 31,
puritas fidel 25, 362, fidei et constancie
puritas 514, fide testium 147, 148, fides
vera 56, nunquam fidem violare 43, fides
violata 337, 369, mori pro fide et. nomine
crucifixi 281

fiducia 337, 485, 566, firmam spem fiduoiamque
tenere 590, plenam fiduciam obtinere 60

figmentum 544
filia 18, 122, 227, 235, 311, 434, 591, f. matrici

eoolesie 192, filiae pauperes 526, propria
videlicetf. Vlrici379

Filiale 279

filius, filii, qui post eos exurgent 11, filii et
filiae 450, universis filiis seu filiabus suis 430,
cum filüs et; filiabus 391, cum omnibus
filüs et filiabus 392, universis filiis et
filiabus 431, f. primogenitus 413, filii
sacerdotum et servorum 261

filum 532
finis, fine debito 174, 178, 189, finem debitum

sortiri 222, fine debito terminare 82, fines
mandati non excedere . 172, ut fines quomo-
dolibet non excedes 185, fines regni 485,
fines terrarum spoliis et incendiis devastare
485, ab ultimis finibus castra movere 606

firmitas 3, 48, 133, 140, 141, 303, 328
fistula. 544

floreni auri boni et iusti ponderis 384
flumen 13, 31, 337, 606
fluvius 163, 166, 222, 358, 485, 505, 546
fluxus, cum fluxu temporis evanescere 44
follis 598

fons 582, ad fontem meliorandum 6, saoer fons
lavaori baptismalis 2

forestorius 163, 166, 365